Texto para consulta, sem valor legal

LEI N.º 641/81

ALTERA CURSO DE RUA NO LOTEAMENTO “PARQUE RESIDENCIAL CAPISTRANO”.

Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei
Art. 1º - Fica por esta Lei alterado o curso da Rua Pedro Hugo do Amaral Neto, do loteamento “Parque Residencial Capistrano” nesta Cidade, aprovado pela Lei n.º 531 de 17/08/78, que deverá contar partes dos Lotes n.ºs  1,2 e 3 da Quadra n.º 29,1,2,3,4,5,6,7 e 8 da Quadra n.º30.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro em 25 de março de 1981.

VALDIR HEMKMAIER

Prefeito Municipal